
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00734 件名

内部発注番号 5061000781
きくはな児童遊園トイレ撤去工事入札見積締切日時 2025年1月14日 9時20分

開札日時 2025年1月14日 9時30分

予定価格 5,645,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区きくはな児童遊園（墨田区緑四丁目２番４号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 カズミ工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平三丁目８番４号

落札金額 5,634,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 カズミ工業株式会社 5,122,000円 落札

2 関東舗道株式会社

辞退

3 株式会社ライクス 南東部導管事業所

辞退

4 株式会社三和

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和７年１月１５日から令和７年３月２８日まで
概要：作業土工、構造物取壊し工、公園施設撤去工、排水設備工、マンホール工、舗装工、園路縁石工、管理施設工、仮設工



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00758 件名

内部発注番号 5061000902
すみだ福祉保健センター建具ガラスフィルム貼り工事入札見積締切日時 2025年1月20日 9時20分

開札日時 2025年1月20日 9時31分

予定価格 4,634,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区向島三丁目３６番７号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大日向建設株式会社

所在地 東京都墨田区立川二丁目１番８号

落札金額 4,171,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大日向建設株式会社 3,792,000円 落札

2 株式会社ＳＡＮＳＥＩ 東京支店 3,810,658円

3 株式会社森下工務店

最低制限未満

4 株式会社英光産業

最低制限未満

5 株式会社三和

辞退

6 株式会社バンバ巧建

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和７年１月２１日から令和７年３月２４日まで
概要：建具改修工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00791 件名

内部発注番号 5061000905
ひきふね図書館電気錠操作盤交換工事入札見積締切日時 2025年1月22日 9時20分

開札日時 2025年1月22日 9時36分

予定価格 1,463,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区ひきふね図書館１階～５階（東京都墨田区京島一丁目３６番５号）

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社下田電気商会

所在地 東京都墨田区向島二丁目１８番７号

落札金額 1,430,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社下田電気商会 1,300,000円 落札

2 株式会社代々木電設 1,320,000円

3 株式会社山栄電工

辞退

4 株式会社友電社

辞退

5 正誠電気工事株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和７年１月２３日から令和７年３月２１日まで
概要：ひきふね図書館電気錠操作盤及びバッテリーを交換し、操作盤を復旧する。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00735 件名

内部発注番号 5061000783
立花児童館外壁改修その他工事入札見積締切日時 2025年1月23日 9時20分

開札日時 2025年1月23日 9時30分

予定価格 77,429,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目２７番９号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札　総合評価方式

落札者 商号又は名称 上條建設株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区太平三丁目９番１号

落札金額 71,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 上條建設株式会社 東京支店 65,000,000円 落札（総合点が最も高い者）

総合点 36.65点

価格点 7.65点

技術点 29点

2 大正建設株式会社 68,000,000円

総合点 29.39点

価格点 3.39点

技術点 26点

3 宮城建設株式会社 65,000,000円

総合点 25.65点

価格点 7.65点

技術点 18点

4 樋田建設工業株式会社 70,000,000円

総合点 25.55点

価格点 0.55点

技術点 25点

5 株式会社ワールド 東京支店 63,351,000円

総合点 25点

価格点 10.00点

技術点 15点

6 株式会社ジェイ・プルーフ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
「技術点」とあるのは「施工能力等評価点」と読み替えるものとします。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
総合評価実施理由：墨田区建設工事総合評価競争入札実施要綱第３条による。
工期：令和７年１月２４日から令和７年８月２２日まで
概要：外壁改修工事（塗装、シール取替等） 約150 ㎡
屋根防水改修工事（防水材重ね貼等） 約840 ㎡
内装改修工事（体育室、集会室、プレイルーム、事務室、廊下）
外構改修工事（擁壁塗装、フェンス取替）



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00744 件名

内部発注番号 5061000799
立花児童館外壁改修その他に伴う電気設備工事入札見積締切日時 2025年1月23日 10時20分

開札日時 2025年1月23日 10時30分

予定価格 25,080,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目２７番９号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 東洋電機工業株式会社 墨田営業所

所在地 東京都墨田区江東橋3丁目2－2ドルミ錦糸町大興ビル　412号室

落札金額 16,885,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東洋電機工業株式会社 墨田営業所 15,350,000円 落札

2 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店

15,400,000円

3 株式会社甲信電気 15,800,000円

4 山一電業株式会社

不参

備考 【低入札価格調査実施】
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和７年２月５日から令和７年８月２２日まで
概要：引込設備工事・動力設備工事・電灯設備工事・コンセント設備工事・弱電設備工事・放送設備工事・自動火災報知設備
工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00746 件名

内部発注番号 5061000800
立花児童館外壁改修その他に伴う機械設備工事入札見積締切日時 2025年1月23日 11時20分

開札日時 2025年1月23日 11時30分

予定価格 23,094,500円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目２７番９号

業種 1000 空調工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社晃立設備

所在地 東京都墨田区向島３－３０－９

落札金額 17,358,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社晃立設備 15,780,000円 落札

2 日本ビルコン株式会社 18,700,000円

3 東武電設工業株式会社

辞退

4 大坪電気株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和７年１月２４日から令和７年８月２２日まで
概要：以下のとおり。
空調機器の撤去・新設、冷媒管、ドレン管の撤去・新設、冷媒管ラッキングの撤去・新設、ガス瞬間湯沸器の撤去・新設、換気扇、
レンジフードファンの撤去・新設、制気口の撤去・新設、制気口移動に伴うダクトの撤去・新設、外壁改修に伴うウェザーカバー・ベント
キャップの撤去・新設、外壁改修に伴うドレン管の撤去・新設、電気湯沸器・水栓・配管の撤去、等



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00813 件名

内部発注番号 5061000943
墨田区役所庁舎７階事務室内装改修その他工事入札見積締切日時 2025年1月28日 9時20分

開札日時 2025年1月28日 9時33分

予定価格 4,939,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＳＡＮＳＥＩ 東京支店

所在地 東京都墨田区錦糸二丁目9番7澤井ビル503

落札金額 4,484,612円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＳＡＮＳＥＩ 東京支店 4,076,920円 落札

2 株式会社森下工務店 4,250,000円

3 株式会社英光産業

辞退

4 株式会社勝美工務店

辞退

5 樋田建設工業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和７年１月２９日から令和７年３月３１日まで
概要：事務室内装改修　約６２㎡
（１）間仕切壁新設及び新設に伴う内装補修
（２）鋼製建具新設（既存間仕切り壁撤去、開口補強を含む）
（３）パッケージエアコン新設
（４）照明スイッチの分岐


